
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 1/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 8/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου έτους 2022 στις υπηρεσίες της έδρας της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. και των Περιφερειακών 
Ενοτήτων αυτής. 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις  20 Ιανουαρίου  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα 12:30μ.μ., έγινε με 
τηλεδιάσκεψη σύμφωνα με την από 11-3-2020 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ55/Α΄/2020) Άρθρο 
10 (Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19 
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν. 
3852/2010 (Α΄87), η έκτακτη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/15436/231/19-1-2022 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010, λόγω του κατεπείγοντος εξαιτίας των στενών χρονικών περιθωρίων για την ολοκλήρωση των 
διαδικασιών. 
   Παρόντες ήταν:οι κ.κ.:1) Πολίτης Αλέξιος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπεριφερειάρχης Ξάνθης, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος Αντιπεριφερειάρχης Δράμας, 
4) Βενετίδης Κωνσταντίνος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Τσώνης 
Αθανάσιος μέλος, 7) Χατζηπέμου Χρήστος μέλος, 8) Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος και 9) Ιμάμογλου 
Τζιχάν μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ.: 1) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος, 2) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος, οι οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 8: Εισηγούμενη το όγδοο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοίκησης της Π. Α.Μ.Θ., με το υπ’ 
αριθμ. πρωτ: Δ.Δ.367230/5915/19-1-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω καθώς επίσης και: 
1.Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης & της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
– Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ Α’/7-6-2010) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει και ειδικά τις διατάξεις 
του άρθρου 176 σύμφωνα με το οποίο η Οικονομική Επιτροπή αποφασίζει για την υποβολή αιτημάτων 
πρόσληψης του πάσης φύσεως προσωπικού της Περιφέρειας. 
2.Το Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ/τ.Α΄/237/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής  Μακεδονίας και 
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε (ΦΕΚ 4387/30-12-2017). 
3. Τον Ν.2190/94 “Σύσταση ανεξάρτητης αρχής για την επιλογή προσωπικού και ρύθμιση  
θεμάτων διοίκησης”, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 
4. Τα αιτήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων για κάλυψη αναγκών των υπηρεσιών τους. 
5. Τις βεβαιώσεις για ύπαρξη των απαιτούμενων πιστώσεων των Διευθύνσεων Διοικητικού- Οικονομικού 
των Περιφερειακών Ενοτήτων Καβάλας, Ξάνθης, Δράμας και Έβρου καθώς και της Διεύθυνσης Οικονομικού 
Π.Α.Μ.Θ. 
6.Το αριθ. πρωτ. 95989/26.12.2021 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών (ΑΔΑ: 6Σ0346ΜΤΛ6-Τ22) 
αναφορικά με τον προγραμματισμό προσλήψεων προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ) στους ΟΤΑ α’ και β’ βαθμού και στα ΝΠΔΔ και την υποβολή του σχετικού 
αιτήματος το αργότερο έως την Παρασκευή 21 Ιανουαρίου 2022, στην ηλεκτρονική πλατφόρμα του 
Υπουργείου Εσωτερικών. 
 
Α) ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
 Η Περιφέρεια ως ενιαίος φορέας διοίκησης υποστηρίζει την ανάπτυξη της περιφερειακής συνείδησης, 
της συλλογικότητας, της περιφερειακής αλληλεγγύης και της ενιαίας και ισόρροπης ανάπτυξης. Για να 
υλοποιηθούν όμως ανωτέρω στόχοι πρέπει οι οργανικές δομές της Περιφέρειας να οργανωθούν με 
σύγχρονο και ορθολογικό τρόπο, να στελεχωθούν με καταρτισμένο και εξειδικευμένο προσωπικό ώστε να 
είναι σε θέση να καλύψει  τις αυξανόμενες απαιτήσεις της σύγχρονης κοινωνίας σε ένα μεταβαλλόμενο 
κοινωνικο – οικονομικό – πολιτιστικό περιβάλλον.    

ΑΔΑ: 965Φ7ΛΒ-1Κ8



Ο Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική για την Αυτοδιοίκηση και Αποκεντρωμένη διοίκηση. – 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» επέφερε αλλαγές στο σύστημα διακυβέρνησης των νέων συγκροτηθέντων 
Περιφερειακών Αυτοδιοικήσεων, ενισχύοντας την επιτελικότητα των δομών του νέου θεσμού, αλλά και 
επιβαρύνοντάς τον με νέες αρμοδιότητες οι οποίες κατανεμήθηκαν σε κεντρικό  και σε περιφερειακό επίπεδο 
μέσω της οργανικής διάρθρωσης του φορέα. 

Αυτό είχε ως αποτέλεσμα σήμερα, να τίθεται το θέμα της στελέχωσης των οργανικών μονάδων της 
Περιφέρειας, σε εξειδικευμένο προσωπικό, αλλά και εργατοτεχνικό δυναμικό λόγω της διευρυμένης 
περιοχής ελέγχου & των πρόσθετων μεταφερόμενων αρμοδιοτήτων από το 2011 μέχρι και σήμερα. 

Συνολικά περίπου 629 λιγότεροι υπάλληλοι εργάζονται σήμερα στην  Περιφέρεια ΑΜΘ, σε σχέση 
με το 2011. (Προσωπικό που υπηρετούσε το 2011:1580 – Προσωπικό που υπηρετεί  έως την 18.1.2022: 
951 ). Οι περισσότερες αποχωρήσεις εντοπίζονται στο μόνιμο προσωπικό.  
  Η εικόνα του προσωπικού της Περιφέρειας όπως εκτιμάται για την επόμενη τετραετία, είναι άκρως 
ανησυχητική καθώς σχεδόν για όλες τις υπηρεσίες δημιουργείται πρόβλημα λειτουργίας. Πέρα από τις 
προβλεπόμενες αποχωρήσεις,  μείζον ζήτημα αναδεικνύεται και η περαιτέρω γήρανση των εναπομεινάντων 
υπαλλήλων. 

Το πρόβλημα οξύνεται όσο  θα αυξάνονται οι αποχωρήσεις λόγω συνταξιοδότησης  ενώ οι 
προσλήψεις θα είναι ελάχιστες, το ίδιο και οι μετατάξεις προσωπικού.   

Είναι φανερό πλέον ότι, με το υπάρχον δυναμικό είναι σχεδόν αδύνατη η έστω στοιχειώδης 
λειτουργία των επιτελικών υπηρεσιών της ΠΑΜΘ αλλά παραμένει προβληματική και η λειτουργία των 
οργανικών μονάδων των περιφερειακών ενοτήτων της ΠΑΜΘ. 

Είναι σημαντική επομένως η έστω και μικρή ενίσχυση με ανθρώπινο δυναμικό ακόμη και 
συμβασιούχων ορισμένου χρόνου, προκειμένου να καλυφθούν έστω και πρόσκαιρα ανάγκες των υπηρεσιών 
της Περιφέρειας. 

Η πρόσληψη εκτάκτου προσωπικού διαφόρων ειδικοτήτων κρίνεται απαραίτητη ώστε να καλυφθούν 
επείγουσες ανάγκες σε διαφόρους τομείς αρμοδιοτήτων της Περιφέρειας όπως στην οικονομική-λογιστική 
επιστήμη, στην κοινωνική πολιτική, στις νέες τεχνολογίες και στον ευρύτερο τομέα του περιβάλλοντος και 
του Χωρικού Σχεδιασμού, της Ανάπτυξης (ενεργειακών & φυσικών πόρων), στην Περιφερειακή Αγροτική 
Οικονομία και Κτηνιατρική λόγω των σοβαρών προβλημάτων που προκύπτουν με τις ζωονόσους καθώς και 
στην Δημόσια Υγεία . 
Γ) ΔΙΑΠΙΣΤΩΣΕΙΣ – ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ: 

Η έγκριση για την πρόσληψη προσωπικού Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου στις οργανικές 
μονάδες της Περιφέρειας ΑΜΘ, κρίνεται απολύτως επιβεβλημένη για την κάλυψη επειγουσών εποχιακών ή 
άλλων περιοδικών ή πρόσκαιρων αναγκών. 

Ακολούθως η πρόσληψη του αιτούμενου προσωπικού είναι αναγκαία για την εύρυθμη λειτουργία 
όλων των οργανικών μονάδων της Περιφέρειας ΑΜΘ, δεδομένου ότι το προσωπικό δεν επαρκεί να καλύψει 
τις αυξημένες διοικητικές, λειτουργικές και επιτελικές ανάγκες της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Λαμβάνοντας υπόψιν την παρούσα οικονομική συγκυρία και την περιστολή των κρατικών δαπανών, 
παραθέτουμε αναλυτικά, ύστερα από τις εισηγήσεις της Διεύθυνσης Διοίκησης της έδρας και των 
Διευθύνσεων Διοικητικού – Οικονομικού των ΠΕ της Περιφέρειας ΑΜΘ, τις προτάσεις μας -προκειμένου να 
εγκριθούν- για την πρόσληψη του αναγκαίου  προσωπικού με σχέση εργασίας ΙΔΟΧ στις οργανικές μονάδες 
της Περιφέρειας ΑΜΘ ως εξής: 

Οργανικές μονάδες Έδρας της Περιφέρειας ΑΜΘ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 

2. ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 1 

3. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 

4. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 1 

5. ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ - 1 

ΣΥΝΟΛΟ : 5 

Οργανικές μονάδες έδρας της ΠΕ Ροδόπης 

ΑΔΑ: 965Φ7ΛΒ-1Κ8



Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  1 

2. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ή 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

1 

ΣΥΝΟΛΟ : 2 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Έβρου  

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

- 1 

2. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 3 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Ξάνθης 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - 1 

2. ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 

3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 2 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Καβάλας 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 1 

2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

- 1 

3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 2 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΤΕ ΚΟΙΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 1 

2. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 1 

3. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ 1 

4. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Σύνολο αιτουμένων θέσεων προσωπικού ΙΔΟΧ : 23                                                                        
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΑΔΑ: 965Φ7ΛΒ-1Κ8



ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των αιτημάτων για την πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 
8 μηνών για το έτος 2022 εικοσιτριών (23) ατόμων συνολικά με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς 
Αυτοτελείς Πόρους, όπως αυτά καταγράφονται ανωτέρω ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα σε έκτακτο 
προσωπικό, απαραίτητο για την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης.   
      
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει τα αιτήματα για την πρόσληψη προσωπικού ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας 8 μηνών 
για το έτος 2022 εικοσιτριών (23) ατόμων συνολικά με κάλυψη της δαπάνης από τους Κεντρικούς Αυτοτελείς 
Πόρους, όπως αυτά καταγράφονται ανωτέρω ανά κατηγορία, κλάδο και ειδικότητα σε έκτακτο προσωπικό, 
απαραίτητο για την εύρυθμη και αποτελεσματική λειτουργία των υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης.   

Οργανικές μονάδες Έδρας της Περιφέρειας ΑΜΘ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 1 

2. ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ - 1 

3. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ 1 

4. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 1 

5. ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ - 1 

ΣΥΝΟΛΟ : 5 

Οργανικές μονάδες έδρας της ΠΕ Ροδόπης 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΕΩΠΟΝΩΝ  1 

2. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ή 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ  

1 

ΣΥΝΟΛΟ : 2 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Έβρου  

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΜΕΣΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ 

- 1 

2. ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ - 3 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Ξάνθης 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - 1 

ΑΔΑ: 965Φ7ΛΒ-1Κ8



2. ΤΕ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ 
ΥΓΕΙΑΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 1 

3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 2 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ Καβάλας 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΙΧΘΥΟΛΟΓΩΝ 1 

2. ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

- 1 

3. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 2 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Οργανικές μονάδες (Διευθύνσεις) ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

Α/Α ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΘΕΣΕΩΝ 

1. ΤΕ ΚΟΙΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ - 1 

2. ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 

- 1 

3. ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΠΡΟΩΘΗΤΗΡΑ 1 

4. ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 

ΣΥΝΟΛΟ : 4 

Σύνολο αιτουμένων θέσεων προσωπικού ΙΔΟΧ : 23 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  8/2022. 

 
                         
                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

                      
 
                  ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
               

ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ                                         
ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

                    ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 
                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ   

 

 

 
 

ΑΔΑ: 965Φ7ΛΒ-1Κ8


		2022-01-27T11:23:46+0200
	Athens




